第１号様式
共 同 研 究 申 込 書
○年○月○日
福島大学○○学類長　　　殿
	所在地：○○県○○市・・・

	名　称：○○株式会社

	代表取締役　○○　○○　　印

福島大学共同研究取扱規則に基づき、下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
	１．研究題目
	・・・・・・・・に関する研究

	２．研究目的
及び内容
	・・・・のための・・・・技術の実現を目指し、○○等を・・・・早期発見し、・・・・を可能とする・・・・技術、・・・・・計測などの最新の○○技術を・・・・した○○技術の開発を実施し、・・・・することを目的とする。

	３．研究の形態
	□　福島大学における共同研究
☑　福島大学及び民間機関等における共同研究　　(どちらかを選択)

	４．民間機関等に
おける共同研究者の氏名等
	氏　　名
	所属・職名
	役　　割

	○○　○○
	○○センター・○○主任研究員
	○○○○・・・

	５．福島大学におけ
る研究担当者等
	氏　　名
	所属・職名
	役　　割

	○○　○○
	○○学類・教授
	○○○○・・・

	６．研究期間
	○年○月○日　から　　△年△月△日まで

	７．研究経費
	福島大学に納付
する研究経費
	 ○○○,○○○円　(研究料0円)
【内訳】

　直接経費：△△△,△△△　円

間接経費：　□□,□□□　円

	８．使用する
施設・設備
	施設・設備の名称
	所在地(使用場所)
	所有者

	福島大学○○学類
	福島市金谷川１番地
	福島大学

	○○株式会社○○棟○○機
	○○県○○市・・・
	○○株式会社

	９．その他参考となる事項
	連絡先　〒○○○－○○○○　○○県○○市・・・
　　　　　○○株式会社　○○課　○○　○○
　　TEL　： ○○○-○○○-○○○　 FAX： ○○○-○○○-○○○
        　e-mail： ○○○○@○○○.○○.○○

注１：  ４の研究者及び５の研究担当者が複数いる場合は，代表者に※を付してください。
注２：　４については，実際に共同研究に携わる研究者を記入してください。また，福島大学に共同研究員として派遣し，
研究料（６ヶ月２１万円）を要する者には◎を付し，民間機関等共同研究員調書を添付願います。
注３：　７の福島大学に納付する経費は，直接経費及び間接経費並びに消費税及び地方消費税を含みます。
注４：　年度を超した複数年契約も可能です。ご相談下さい。[image: image1.png]

共同研究申込書様式・記入例

・朱書きの記入例に従い、必要事項を黒字で記入してください。

・提出の際には、本説明書きを削除してください。